menta et acta omnia, quae novam hanc dioecesim eiusque clericos et 

fideles respiciunt, quam primum fas erit, a Cancellariis dioecesium Cal

cuttensis, Ranchiensis et Nagporensis Cancellariae Sambalpurensi tra

dantur, ut in huius tabulario religiose serventur. Ad quae omnia, uti 

supra disposita et constituta, perficienda venerabilem quam antea me

moravimus in India Internuntium Apostolicum, vel eum qui in exsecu

tionis actu Inter nuntiaturae praeerit, deligimus et illi necessarias et 

opportunas tribuimus facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate vel officio constitutum 

eidemque onus iniungimus ad S. Congregationem Fidei Propagandae 

transmittendi authenticum peractae exsecutionis actorum exemplum. 
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Praesentes autem Litteras firmas, validas et efficaces esse et fore 

suosque plenos et integros effectus sortiri et obtinere atque ab omnibus 

3bd quos spectat inviolabiliter observari debere, ac, si secus super his a 

quocumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit atten

tari, id prorsus irritum et inane esse et fore volumus ac decernimus, 

contrariis quibuslibet non obstantibus, quibus omnibus derogamus. Ha

rum porro Litterarum exemplis, etiam impressis, manu tamen alicuius 

notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel 

officio constituti munitis, eandem prorsus volumus haberi fidem, quae 

hisce iisdem haberetur ostensis. Nemini vero hanc paginam seiurictionis, 

erectionis, constitutionis, subiectionis, concessionis, statuti, commissio

nis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero 

id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis 

Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo primo, die quarta decima Iunii mensis, Pontificatus No

stri anno tertio decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. TISSERANT 
8. Collegii Decanus 

P. Card. FTJMASONI BIONDI 
8. O. de Propaganda Fide Praefectus. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXI, n. 93. - Al. Trussardi. 

Acta Pii Pp. XII 663 

V 

DE LISALA-DE COQUILHAT VELLE 
BASANKUSUENSIS - STANLEYPOLITANUS 

(ISANGIENSIS) 

E VICARIATUUM APOSTOLICORUM DE LISALA, DE COQUILHATVILLE, BASANKÜ-

SUENSIS M' STANLEYPOLITANI TERRITORIIS PARTES SEIUNGUNTUR ET NOVA